

	2015	2016	2017	2018	2019	
Korkokate	6 509	6 501	6 617	6 702	7 301	t€
Palkkiotuotot	2 680	2 435	2 104	2 158	2 180	t€
Hallintokulut	5 940	6 088	6 890	6 330	6 732	t€
Arvon alentumistappiot luotoista ja saamisista	1 559	419	1 309			t€
Liikevoitto	1 809	2 814	665	-527	1 459	t€
Kulu-tuottosuhte	68,06	60,94	81,8	82,85	69,23	%
Arvon alentumistappiot luotoista ja saamisista hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista				-2 151	-609	t€
Tase	432 585	450 874	446 678	465 913	470 037	t€
Luotot	334 431	340 136	345 102	349 500	357 346	t€
Talletukset	371 858	384 588	383 975	401 954	408 925	t€
Oma pääoma	41 149	45 090	45 882	45 697	46 929	t€
Osuuspääoma, omasta pääomasta	8 545	9 810	10 076	10 045	9 882	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	93	47	25	11	5,9	t€
POP Osuudelle maksetut korot		68	97	112	104	t€
Järjestämättömien saamisten osuus luottokannasta	1,1	1,1	2,9	3,7	2,5	%
Vakavaraisuussuhde	18,42	18,31	20,47	19,76	20,66	%
Asiakkaat	23 400	23 300	23 200	23 300	22 700	kpl
Jäsenasiakkaat	8 441	8 619	8 680	8 777	8 738	kpl